[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06.2023г. № 146а
Об   утверждении    Графика   рейдовых

мероприятий по выявлению самовольно

размещенных   вывесок   на  территории
муниципального  образования
«Пушкиногорье»
В целях обеспечения формирования благоприятной архитектурной и информационной среды, повышения ответственности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан за сохранение внешнего архитектурного облика сложившейся застройки муниципального образования «Пушкиногорье» и руководствуясь п.2 Порядка выявления и демонтажа самовольно размещенных вывесок на территории муниципального образования «Пушкиногорье», утвержденного Постановлением Администрации городского поселения «Пушкиногорье» от 19.06.2023г.№ 138,
Администрация городского поселения «Пушкиногорье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График рейдовых мероприятий по выявлению самовольно размещенных вывесок, не соответствующих требованиям Дизайн-кода на территории муниципального образования «Пушкиногорье» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Заместитель Главы администрации  городского

Поселения «Пушкиногорье»                                                         Е.Н.Никитина

Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения «Пушкиногорье»
от 22.06.2023 № 146а
График
 рейдовых мероприятий по выявлению самовольно размещенных вывесок на территории муниципального образования «Пушкиногорье»
	№ пп.
	Маршрут
	Дата

	1
	Р.п. Пушкинские Горы, ул. Ленина, д, 36
	12.07.2023г. – 14.07.2023г.

	Р.п. Пушкинские Горы, ул. Ленина, д.42

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова, д.1

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова, д.18

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова, д.12

	2
	Р.п. Пушкинские Горы, ул. Ленина,д.8
	19.07.2023г. – 21.07.2023г.

	Р.п. Пушкинские Горы, ул. Ленина д.18

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Ленина д.22

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Ленина, д.30

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Ленина, д.40

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Ленина д.40А

	Р.п.Пушкинские Горы, ул.Ленина (рыноч. площ)

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова, д.34Б

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова, 12

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова, д.14А

	Р.п.Пушкинские Горы, ул.Лермонтова, д.10

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова, д.1

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Новоржевская, д.25

	Р.п. Пушкинские Горы, ул. Ленина, д.48

	3
	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Заозерная,д.32
	24.07.2023г. – 26.07.2023г.

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Южная, д.1А

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Лермонтова,д.2

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.12

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.14

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Пушкинская. д.69

	Р.п.Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.83